16602, raccolta n. 8081) 

Vincenzo Pinto, nato a Salerno il 29/11/1980, in qualità di Mandataria del RTI costituito; 

La Almawave S.p.A. (già Almawave S.r.l.), con sede legale in Via di Casal Boccone, 188/190 - 00137 Roma, tel. 

06/39931, capitale sociale Euro 293.381,95 i.v. (duecentonovantatremilatrecentottantuno/95), iscritta al 

Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Roma al n. 05481840964, codice fiscale e partita IVA n. 

05481840964, in qualità di Mandante; 

La INDRA ITALIA S.p.A., sede legale in Roma, Via del Serafico n. 200, - 00142, tel. 06.412.110.1, capitale sociale

[...]

La Intellera Consulting S.p.A. (già Intellera Consulting S.r.l) con sede legale in Milano (MI) – 20124, Via Gaetano 

de Castillia n. 23., Codice Fiscale e Partita IVA 11088550964, iscritta alla CCIAA di Milano Monza Brianza Lodi 

al n. 11088550964, capitale sociale Euro 1.500.000,00 (Euro unmilionecinquecentomila/00), iscritta al 

Registro delle Imprese di Milano al n. 11088550964, codice fiscale e partita IVA n. 11088550964, in qualità di 

Mandante  

(nel seguito per brevità congiuntamente anche “Fornitore”) 

PREMESSO CHE 

( ) L’art. 20, comma 4, del D.L.

[...]

integrante e sostanziale del Contratto Quadro che ha ulteriormente incrementato l’importo massimo 

complessivo di cui all’art. 3.2 del Contratto Quadro, così come già incrementato ai sensi dell’art. 3.5 

del Contratto Quadro medesimo,  , per un importo ulteriore massimo di Euro 120.000.000,00 

(centoventimilioni/00), pari cioè al 30% dell’ammontare dell’intera fornitura, sino alla concorrenza 

dell’importo massimo complessivo di Euro 600.000.000,00 (seicentomilioni/00); ferme restando 

tutte le altre statuizioni del contratto quadro, introducendo un nuovo articolo nel contratto